PAGE
1
Постановление администрации Озерского городского округа от 26.07.2024 № 1993

О внесении изменений в постановление от 24.04.2024 № 1111 «О поддержке инициативных проектов и продолжении работы над ними»
В соответствии с разъяснениями Министерства строительства                              и инфраструктуры Челябинской области по расчету размера субсидии, предоставляемой из областного бюджета бюджету Озерского городского округа в соответствии с п. 2.2 Соглашения о предоставлении в 2024 году субсидии местному бюджету из областного бюджета на реализацию инициативных проектов от 14.02.2024 № 123/К, п о с т а н о в л я ю:

1. Внести изменения в постановление от 24.04.2024 № 1111                               «О поддержке инициативных проектов и продолжении работы над ними», изложив строки 1, 3 приложения «Инициативные проекты, прошедшие конкурсный отбор» в новой редакции (приложение).

2. Опубликовать настоящее постановление в газете «Озерский вестник»                   и разместить на официальном сайте органов местного самоуправления Озерского городского округа Челябинской области.

3. Контроль за выполнением настоящего постановления возложить                      на заместителя главы Озерского городского округа Уланову О.В.

Временно исполняющий полномочия

главы Озерского городского округа                                            С.Н. Гергенрейдер
	Приложение

к постановлению администрации

Озерского городского округа

от 26.07.2024 № 1993

Инициативные проекты, прошедшие конкурсный отбор

	№ пп
	Наименование проекта
	Мероприятия, подлежащие выполнению

в целях реализации проекта
	Стоимость проекта, рублей
	Объем и виды работ в рамках трудового участия

	Общая стоимость проекта
	в том числе:

	за счет областного бюджета
	за счет местно

го бюджета
	инициатив

ные платежи
	имущественное

участие

	1
	Ремонт узла учета теплоносителя и тепловой энергии в здании                      МУ «Комплексный центр», расположенного по адресу: Челябинская область, г. Озерск, ул. Космонавтов, д. 1а
	1. Демонтаж сетей инженерно-технического обеспечения.

2. Установка нового оборудования, сварное соединение трубопроводов из стальных труб.

3. Гидравлическое испытание трубопроводов систем отопления, водопровода и горячего водоснабжения, огрунтовка металлических поверхностей, масляная окраска металлических поверхностей.

4. Пусконаладочные работы.
	382 295,17
	351 359,85
	351,71
	30 583,61
	0,00
	субботник

в помещении

	3
	Ремонт спортивной детской площадки для воспитанников                   (с устройством покрытия площадки из резиновой крошки с подготовкой основания, установкой тренажерного комплекса с устройством фундаментов, ремонт веранды на спортивной площадке для хранения спортинвентаря, а именно: ремонт основания перекрытия пола, замена напольного покрытия, замена каркаса кровли, замена кровельного покрытия                     на ондулин, облицовка наружных стен металлосайдингом, отделка внутренних стен плитами ориентированно-стружечными типа OSB, замена дверного блока, отделка оконных проемов поликарбонатом) на территории МБСУ СО «Озерский центр содействия семейному воспитанию», расположенного по адресу: Челябинская область, г. Озерск, ул. Блюхера, д. 6
	1. Пол.

2. Покрытие, кровля:

демонтажные работы;

строительные работы.

3. Отделка стен:

наружные стены;

внутренние стены.

4. Проемы:

дверной проем;

оконный проем.

5. Установка уличных тренажеров.

6. Покрытие площадки.

	1 147 807,12
	1 100 792,23
	1 101,89
	45 913,00
	0,00

	субботник после завершения работ:

28 чел. 3 часа